
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  540 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

CONTRIBUTO PER INTERVENTO DELLA FANFARA DEL 3° 
REGGIMENTO CARABINIERI "LOMBARDIA" IN 
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE PER 
L'INTITOLAZIONE ED INAUGURAZIONE DELLA NUOVA 
SALA CONSILIARE: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

08/10/2021

 555

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO08/10/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 540 DEL 08/10/2021 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO PER INTERVENTO DELLA FANFARA DEL 3° REGGIMENTO 

CARABINIERI "LOMBARDIA" IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE PER 

L'INTITOLAZIONE ED INAUGURAZIONE DELLA NUOVA SALA CONSILIARE: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamate le deliberazioni della  Giunta Comunale n. 83 del 13/07/2021, avente per oggetto 

“Intitolazione della nuova Sala Consiliare al 2 Giugno 1946” e  n. 120  del 05/10/2021 con la quale 

è stato approvato il programma della cerimonia di inaugurazione ed intitolazione della nuova Sala 

Consiliare sita in Piazza Concordia 3/A, fissata per Domenica 10 ottobre p.v.; 

Dato atto che la manifestazione prevede l’esibizione della Fanfara del 3° Reggimento 

Carabinieri “Lombardia” e richiamate le note prot. 18372 del 03/8/2021 e prot. 21474 del 15/9/2021 

con le quali la Legione Carabinieri Lombardia conferma e disciplina le modalità di partecipazione 

della Fanfara;  

Considerato che gli oneri per la partecipazione della Fanfara dovranno essere corrisposti 

mediante l’istituto della permuta senza riserve, dietro richiesta e alle condizioni specificate nella 

nota prot. 18372 del 3/8/2021 pervenuta dalla Legione Carabinieri Lombardia – gruppo di Rho e 

che con la predetta deliberazione della Giunta Comunale n. 120/2021 è stato approvato un 

contributo economico di € 1.500,00 a sostegno della predetta partecipazione; 

 

Ritenuto di assumere l’impegno di spesa di € 1.500,00 sulla base della disponibilità sul cap. 

5258/321 CpC U.1.04.04.01.001 Titolo 1 Missione 5 Programma 2 del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 24 del 27/7/2021 con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo libero; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 19 del 27/7/2021 con il quale la dott.ssa Marinella 

Zambrano è stata individuata quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona e in tale 

qualità anche sostituta della Dott.ssa Rosella Rogora in caso di assenza di quest’ultima; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 20 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 21 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione per l’esercizio 2021/2023;  



DETERMINAZIONE N. 540 DEL 08/10/2021 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021 con la quale è stato 

approvato il PEG 2021 con l’assegnazione ai Responsabili della dotazione organica e finanziaria; 

DETERMINA 

 

1. Di provvedere, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante 

e sostanziale della presente determinazione, all’attuazione di quanto previsto dalla 

deliberazione della G.C. n. 120 del 5/10/2021;  

 

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 1.500,00 con imputazione al cap. 5258/321 CpC 

U.1.04.04.01.001 Titolo 1 Missione 5 Programma 2 del bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 
 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

 

5. Di dare atto che si procederà alla liquidazione con apposito atto a firma della Responsabile 

dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero. 

 

 

Busto Garolfo, 08/10/2021 

               PER  La  Responsabile  

          Area Attivita’ Educative e per il Tempo Libero 

                          Avv. Rosella Rogora 

         

      La Responsabile Area Promozione della Persona 

       Dott.ssa Marinella Zambrano 

        


		2021-10-11T10:52:05+0200
	Zambrano Marinella




